股票简称：中通客车           股票代码：000957        公告编号:2014-021

中通客车控股股份有限公司

2014 年中期业绩预告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

因工作人员的失误，本公司于 2014 年 7 月 10 日公告的“2014 年中期业绩

预告（公告编号:2014-020）”中：第一节第 3 项业绩预告情况表中：本报告期

每股收益错写为 8.4—8.8元。正确数据应为：0.84—0.88元。第三节业绩变动

的原因：“因 2013 年出售孙公司新疆中通房产开发有限公司全部股权（详见公

司出售资产公告，编号：2013-039），所获收益计入本年度利润，造成公司 2014

年中期业绩比去年同期大幅增长。”补充更正为：“因 2013 年出售孙公司新疆

中通房产开发有限公司全部股权（详见公司出售资产公告，编号：2013-039），

所获收益 1.9 亿元计入本年度利润，造成公司 2014 年中期业绩比去年同期大幅

增长。”

公告其他内容不变，敬提醒广大投资者注意，不便之处敬请谅解。

特此公告

中通客车控股股份有限公司董事会

2014年 7月 10日